[bookmark: _GoBack][image: ]

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

03.03.2021                                                                                                                                № 6

Об избрании Совета
Общественной палаты
Ярославского муниципального района

Общественная палата Ярославского муниципального района РЕШИЛА:
1. Избрать Совет Общественной палаты Ярославского муниципального района в составе:
    -  Муханова Петра Александровича, председателя Общественной палаты ЯМР;
    - Старостиной Елены Геннадьевны, заместителя председателя Общественной палаты ЯМР;
    - Волковой  Елены Борисовны, заместителя председателя Общественной палаты ЯМР;
    - Щербаковой  Лидии  Алексеевны, председателя комиссии по  развитию гражданского общества и защите прав граждан, здравоохранению, здоровому образу жизни, демографической политике
 - Мазиной Елены Александровны, председателя комиссии по развитию малого и среднего бизнеса, инвестициям, экономическому развитию, по агропромышленному комплексу, развитию сельских территорий, вопросам жилищно-коммунального хозяйства и экологии.
- Андреева Екатерина Павловна, председателя комиссии по образованию, патриотическому воспитанию, делам ветеранов и молодежной политике, по вопросам культуры, развития туризма и сохранения историко-культурного наследия:
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Общественной палаты ЯМР                                                             П.А. Муханов

image1.jpeg